
 
 
 
 

 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 

www.paduledifucecchio.it e-mail: info@paduledifucecchio.it  

 

  

 ELENCO DECRETI DEL 03 maggio 2012 
DIRETTORE GENERALE 

   

Numero Data  

62. 03.05.12 

RICORSI AVVERSO ISCRIZIONE A RUOLO 

DINANZI ALLA COMMISSIONE 

TRIBUTARIA PROVINCIALE DI PISTOIA 

PRESENTATI DA API ANONIMA PETROLI 

ITALIANA SPA, TRE G. SAS DI FLAMMA 

GENNARO E C., IL FIENILE SRL E 

SCARDIGLI SARA - AFFIDAMENTO 

INCARICO DIFESA LEGALE - 

63. 03.05.12 

RIMBORSO DI CONTRIBUTI CONSORTILI 

RUOLI DI CONTRIBUENZA ESERCIZI DAL 

2001 AL 2011 - PROVVEDIMENTI - 

64. 03.05.12 
DIVERSE FORNITURE DI BENI E SERVIZI 

– IMPEGNO E LIQUIDAZIONE -  

65. 03.05.12 

“PSR REG. CE 1698/2005 MIS. 226 

PUBBLICA” - “RIPULITURE IN ALVEO A 

CARICO DEL FOSSO LANCIOLANA NEL 

COMUNE DI PITEGLIO” - CERTIFICATO 

REGOLARE ESECUZIONE E CONTO FINALE 

– APPROVAZIONE 



 
 
 
 

 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 

www.paduledifucecchio.it e-mail: info@paduledifucecchio.it  

 

DECRETO n. 62 del 03  MAGGIO 2012 
 

RICORSI AVVERSO ISCRIZIONE A RUOLO DINANZI ALLA 

 COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI PISTOIA 

PRESENTATI DA API ANONIMA PETROLI ITALIANA SPA, TRE G. 

SAS DI FLAMMA GENNARO E C., IL FIENILE SRL E SCARDIGLI SARA 

- AFFIDAMENTO INCARICO DIFESA LEGALE - 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO: 
- che con decreto del Commissario Straordinario n. 52 del 19/04/2012 

il Consorzio ha decretato di costituirsi in giudizio dinanzi alla 
Commissione Tributaria di Pistoia contro il ricorso presentato dal Api 
Anonima Petroli Spa e notificato al Consorzio il 23/03/2012 (cartella 
n. 09720090067581874); 

- che con decreto del Commissario Straordinario n. 52 del 19/04/2012 
il Consorzio ha decretato di costituirsi in giudizio dinanzi alla 
Commissione Tributaria di Pistoia contro il ricorso presentato da Tre 
G. Sas di Flamma Gennaro e C. e notificato al Consorzio il 
27/03/2012 (cartella n. 08720110020331227); 

- che con decreto del Commissario Straordinario n. 52 del 19/04/2012 
il Consorzio ha decretato di costituirsi in giudizio dinanzi alla 
Commissione Tributaria di Pistoia contro il ricorso presentato da Il 
Fienile Srl e notificato al Consorzio il 30/03/2012 ( cartella n. 
08920010013789489); 

- che con decreto del Commissario Straordinario n. 52 del 19/04/2012 
il Consorzio ha decretato di costituirsi in giudizio dinanzi alla 
Commissione Tributaria di Pistoia contro il ricorso presentato da 
Scardigli Sara e notificato al Consorzio il 10/04/2012 (cartella 
n.04120110105479403); 

- che con decreto del Commissario Straordinario n. 54 del 26/04/2012 
il Consorzio ha decretato di costituirsi in giudizio dinanzi alla 
Commissione Tributaria di Pistoia contro il ricorso presentato da 
Michele Liguori e notificato al Consorzio il 20/04/2012 (cartella 
n.04120110104738433); 

 
CONSIDERATO: 

• che è necessario nominare un legale esperto in materia al fine 
di tutelare gli interessi del Consorzio dinanzi alla Commissione 
Tributaria di Pistoia; 

• che, a tal fine, è stato individuato l’avvocato Carlo Baldassari 
con sede legale in Roma, via Crescenzio n. 19, già legale del 



 
 
 
 

 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 

www.paduledifucecchio.it e-mail: info@paduledifucecchio.it  

 

Consorzio per tutti i procedimenti tributari in essere dinanzi 
alle diverse Commissioni Tributarie presso le quali  sono 
giacenti vari ricorsi avverso iscrizione a ruolo dei contributi 
consortili; 

 
VISTO l’art. 54, comma 2, lettera d) dello Statuto Consortile; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 03/05/2012 dal 
Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo 
Ferri, in data 03/05/2012; 
 

D E C R E T A 

 

AFFIDARE la tutela legale nei contenziosi tributari richiamati nella 
premessa all’avvocato Carlo Baldassari con studio legale in Roma, via 
Crescenzio n. 19; 
  
IMPEGNARE, per far fronte alla spesa presunta derivante dal presente 
atto, la somma di € 2.500,00 al cap. 340 del bilancio dell’esercizio in corso 
(impegno 12/50227), riservandosi, con successivi atti, di procedere 
all’impegno di eventuali ulteriori somme che si renderanno necessarie.  
 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Dott. Franco Fambrini 

  



 
 
 
 

 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 

www.paduledifucecchio.it e-mail: info@paduledifucecchio.it  

 

DECRETO n. 63 del 03 MAGGIO 2012 
 

 

RIMBORSO DI CONTRIBUTI CONSORTILI RUOLI DI 

CONTRIBUENZA ESERCIZI DAL 2001 AL 2011 

- PROVVEDIMENTI - 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
CONSIDERATO: 

- che nei ruoli di contribuenza degli esercizi dal 2001 al 2011 si sono 
riscontrate errate iscrizioni a ruolo (duplicate iscrizioni, richieste di 
volture, errata attribuzione di imponibile e/o rendita catastale, 
pagamenti doppi ecc.); 

- che le partite errate sono state cancellate dai ruoli di contribuenza 
con decorrenza dall’esercizio in corso e che le variazioni richieste 
sono state regolarmente apportate; 

- che gli uffici hanno controllato che le partite da rimborsare sono 
state regolarmente pagate; 

 
VISTO l’elenco dei rimborsi da effettuare a diversi privati per gli esercizi 
suddetti per l’importo complessivo di € 5.769,43 a firma del Responsabile 
del Settore Cristina Bartolini riferiti ad richieste di volture, errate rendite 
catastali ecc.; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 03/05/2012 dal 
Responsabile del Settore “Catasto” Sig.ra Cristina Bartolini; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo 
Ferri, in data 03/05/2012; 
 

D E C R E T A 

 

APPROVARE il rimborso dei contributi consorziali a diversi privati, per 
l’importo complessivo di € 5.769,43 come dalla tabella di seguito 
riportata: 
 
NOMINATIVO MOTIVO RIMBORSO IMPORTO ANNO 

        

ALISIR S.R.L. IMMOBILE VENDUTO € 23,58 08/10 

BARSANTI ANTONELLA IMMOBILE VENDUTO € 55,18 10/11 

BENDINELLI DANTE ESENZIONE RURALITA’ € 30,25 2011 

BILLOCCI GINA IMMOBILE VENDUTO € 54,32 2011 



 
 
 
 

 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 

www.paduledifucecchio.it e-mail: info@paduledifucecchio.it  

 

BRIGANTI FABIO DUPLICATA ISCRIZIONE R. € 67,18 2010 

CARDELLI ROSINA R. DOMINICALE ERRATA € 578,75 04/10 

CERRI MARCO PAGATO A.B. E NOTIFICA € 56,00 2009 

COMBATTI RAFFAELE ERRATA R. CATASTALE € 108,14 2010 

CONFORTI NILA IMMOBILE VENDUTO € 155,77 10/11 

D’OTRE ANTONIO VARIAZIONE COLTURALE € 230,10 2011 

DOLFI MARINO TERRENO SOPPRESSO € 83,31 08/10 

GALLIGANI IVA IMMOBILE VENDUTO € 29,80 2010 

GESTIONI M.L.A. SRL VARIATA R.C. € 260,95 07/10 

GIOFFRE’ GIUSEPPE FABBRICATO RURALE € 827,60 06/10 

GIOVACCHINI GINA FABBRICATO RURALE € 286,44 06/09 

GIOVANNINI LETIZIA IMMOBILE VENDUTO € 401,63 08/10 

IMMOBILIARE SIMET SRL IMMOBILE VENDUTO € 51,41 08/10 

INFARINATO CARMELA IMMOBILE VENDUTO € 35,12 08/10 

IST. CULTURALE ISLAMICO T VARIATA R.C. € 287,39 2009 

LEPORI GRAZIELLA IMMOBILE VENDUTO € 19,49 2011 

LOTTINI LUCILLA IMMOBILE VENDUTO € 26,19 2011 

MANTELLASSI UMBERTO IMMOBILE VENDUTO € 19,11 2011 

MARTELLI ROMANO PAGATO A.B. E EQUITALIA € 49,59 2009 

MEI LIONELLO PROPRIETA’ SOPPRESSE € 93,63 09/11 

MICHELUCCI BRUNO IMMOBILE VENDUTO € 52,06 10/11 

MORELLI PIERO EMILIO IMMOBILE VENDUTO € 307,52 07/09 

MORINI IMMOBILIARE SRL IMMOBILE VENDUTO € 28,64 2011 

ORTOVIVAI DI PORCIANI M. FABBRICATO RURALE € 160,76 2010 

PECCIARINI AURORA IMMOBILE VENDUTO € 49,12 09/10 

PIATTELLI MAURIZIO FABBRICATO RURALE € 219,84 2011 

PIERATTINI SIRIO VARIATA R.C. € 389,05 09/11 

PIETRACITO LEONARDO IMMOBILE VENDUTO € 52,15 2011 

RINALDI MARIA IMMOBILE VENDUTO € 41,32 08/11 

ROMANI SANDRO VARIATA R.C. € 39,15 09/11 

SAN MARCELLO SRL DUPLICATA ISCR. A RUOLO € 75,01 07/08 

SANTOLI MARIA IMMOBILE NON DI PROP. € 14,04 2011 

SCACCIA ANTONINO IMMOBILE VENDUTO € 30,99 08/10 

SPADONI SIMONA IMMOBILE VENDUTO € 30,99 09/11 

TADDEI MANUELA IMMOBILE VENDUTO € 28,01 2011 

TESTAI ANTONELLA IMMOBILE VENDUTO € 56,04 2011 

TINUCCI GIANFRANCO VARIATA R.C. € 363,81 08/10 

    
TOTALE  € 5.769,43  

 
IMPUTARE la spesa complessiva derivante dal presente atto per € 
5.769,43 al capitolo 160 (impegno 12/50224) del bilancio dell’esercizio in 
corso. 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Dott. Franco Fambrini 

  



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 64 del 03 MAGGIO 2012 
 

 

DIVERSE FORNITURE DI BENI E SERVIZI  

– IMPEGNO E LIQUIDAZIONE -  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO che è necessario procedere, per le note e fatture di seguito 
elencate relative a spese sostenute per il raggiungimento delle finalità 
statutarie dell’Ente, all’impegno ed alla loro contestuale liquidazione sui 
capitoli di bilancio per ognuna indicati; 
  
NR. DESCRIZIONE IMPORTO CAP IMPEGNO 

     

01 GULLIVER COOP. SOCIALE A R.L.    

 Fatt. n.55 del 29/02/12 per smaltimento 
rifiuti ingombranti archivio consortile 

141,93 290 12/50190 

     

02 STUDIO LEGALE AVV. BALDASSARI    

 Avviso di notula del 08/03/2012 per 
competenze professionali causa c/o 
Commissione Tributaria Regionale di Firenze 
Consorzio/Ulivieri 

      1.887,60 340 12/50191 

     

03 GIACOMELLO STEFANO    

 Fatt. n. 10 del 12/03/82012 per canone di 
assistenza procedura gestione contabilità 
finanziaria 2012 e sviluppo nuove funzioni  

1.661,09 100 12/50192 

     

04 C.M. CARDELLI PACIFICO SNC    

 Fatt. n. 26 del 25/02/2012 per sostituzione 
sedile universale, cassetta a zaino, lampade 
neon, acquisto pile stilo e ministilo 

         328,18 370 12/50193 

     

05 SORINI SRL    

 Fatt. n. 567 del 29/02/2012 per acquisto 
vario materiale per convenzione con Caritas 

204,50 290 12/50195 

 Fatt. n. 979 del 31/03/12 per acquisto 
trespolo con coperchio 

33,67 290 12/50195 

     

06 VAR GROUP SPA    

 Fatt. n.1986 del 29/02/12 per acquisto n. 1 
stampante Laserjet per ufficio direzione 

291,61 500 12/50196 

 Fatt. n. 2109 del 29/02/2012 per acquisto n. 
1 PC per ufficio segreteria 

556,06 500 12/50196 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

     

07 BRANDINI SPA     

 Fatt. n. 324/62 del 09/02/12 per 
sistemazione inconveniente e cambio olio 
Fiat Panda 

110,00 400 12/50197 

     

08 PROGETTO SICUREZZA     

 Fatt. n. 15 del 29/02/2012 per sistemazione 
guasto sistema di allarme sede consortile 

60,50 500 12/50198 

     

09 SPES SCPA    

 Fatt. n. 12000026 del 15/02/2012 per 
instaurazione cella per la misura 
dell’ossigeno disciolto con tecnologia ottica a 
fluorescenza 

1.331,00 570 12/50199 

     

10 ITALWAY SRL    

 Fatt. n. 572 del 15/03/2012 per intervento 
tecnico di assistenza on line mese di gennaio 
2012 

538,45 370 12/50209 

 Fatt. n. 670 del 19/04/12 per acquisto n. 1 
switch Dlink 

484,00       370 12/50226 

     

11 TOSCOSPURGHI SAS    

 Fatt. n. 46 del 08/03/2012 per intervento di 
stasatura ad alta pressione bagno sede 
consortile 

72,60 300 12/50210 

     

12 ALBERGO RISTORANTE MEUCCI    

 Fatt. n. 1544 del 19/03/2012 per pranzo 
Direttore e prof. Abenante del 19/03/2012 
per riunione in pari data 

76,00 050 12/50212 

 Fatt. n. 1935 del 03/04/2012 per pranzo 
Direttore Generale, Commissario 
Straordinario e commissione lavori di 
manutenzione ordinaria anno 2012 

182,50 050 12/50212 

 Fatt. n. 2425 del 24/04/12 per pranzo 
Direttore Generale e ospite per riunione in 
pari dati 

48,00 050 12/50212 

     

13 DINI SHOPPING SRL    

 Fatt. n. 35 del 28/02/2012 per acquisto 
carta igienica, deodoranti spray, sapone 
liquido, scopa, paletta raccogli sporco e 
bicchieri in plastica  

51,22 310 12/50213 

     

14 ELIOGRAFICA VALDINIEVOLE SAS    



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 Fatt. n. 170 del 05/04/2012 per acquisto 
risme carta A4 e penne uni ball 

238,80 310 12/50214 

     

15 VIKING SRL    

 Fatt. n. 24/V del 22/03/2012 per 
installazione configurazione interfacce 
centralino sede consortile 

1.420,54 500 12/50215 

     

16 BASE SRL     

 Fatt. n. 1506/V del 31/03/12 per costo copie 
eccedenti il canone fotocopiatrice Canon 

203,58 370 12/50221 

     

17 CASA DELLA PENNA DI GOBBI     

 Fatt. 27/D del 31/03/12 per servizio di piega 
e imbusta mento inviti per convegno c/o 
istituto agrario di Pescia 

84,70 310 12/50222 

     

18 GEOS PISTOIA SRL     

 Fatt. n.328 del 30/03/12 per visita oculistica 
specialistica n. 8 dipendenti 

346,06 300 12/50223 

     

19 MEGAMENTE SRL    

 Fatt. n. 285/2 del 30/03/2012 per varie 
modifiche effettuate al sito web consortile 

2.250,60 370 12/50225 

 
 
CONSIDERATO altresì che occorre liquidare le spese per forniture di beni e 
servizi in relazione ad impegni di spesa già assunti con precedenti 
provvedimenti come da elenco di seguito riportato: 
 

 DESCRIZIONE IMPORTO CAP IMPEGNO 
Atto di 

impegno 

01 
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE 

RICERCHE 
    

 

Fatt. n. 7 del 28/02/82012 per 
quota parte  5.445,00 570R 11/50098 

D.G. n. 12 
del 

25/01/11 
02 GEOS PISTOIA SRL     

 

Fatt. n. 194 del 28/02/2012 per 
convenzione anno 2012 servizio di 
prevenzione e protezione 

2.420,00 290     12/50052 
D.C. n. 8 del 
27/01/12 

03 
STUDIO DOTT. SERGIO 

GRONCHI 
    

 

Quota parte avviso di notula per 
redazione collaudo statico 
ponticello via delle Rave comune 

880,88 490R     10/50503 

D.G. n. 99 
del 

29/08/11 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

di Monsummano Terme 
04 CENTRO STUDIO GEOLOGICO     

 

Fatt. n. 06/2012 del 21/03/2012 
per indagine sismica, relazione 
geologica e geotecnica progetto di 
sistemazione idraulica del Torrente 
Pescia di Pescia nel tratto ponte 
S.Francesco alla briglia 
Pietrabuona 

1.851,30 490 12/50055 

D.G. n. 18 
del 

07/02/2012 

 

Fatt. n. 05/2012 del 21/03/2012 
per campagna geognostica, 
relazione geologica e geotecnica 
progetto di realizzazione di un 
impianto di pompaggio lungo il 
canale di Usciana 

1.110,78 490 12/50122 

D.G. n. 49 
del 

26/03/2012 

05 
DREAM ITALIA SOC. COOP. 

AGR. FOR 
    

 

Fatt. n. 253 del 21/03/2012 per 
progettazione e direzione lavori 
per interventi di miglioramento e 
controllo dell’erosione lungo la 
mulattiera denominata strada 
comunale il Monte comune Piteglio 

6.533,14 
490R 

242R 
11/50177 

10/50489/02 

D.C. n. 27 
del 

08/03/2011 

 

Fatt. n. 256 del 21/03/2012 per 
progettazione e direzione lavori 
per interventi di miglioramento e 
controllo dell’erosione lungo la 
strada forestale a fondo naturale 
in parte coincidente con la strada 
vincinale del Molino nei comune di 
Piteglio e Marliana 

7.762,26 
490R 

450R 
11/50175 

10/50489/03 

D.C. n. 26 
del 

08/03/2011 

 

Fatt. n. 437 del 12/04/12 per 
progettazione e direzione lavori 
per interventi di ripristino delle 
sezione idrauliche, ripuliture in 
alveo e recupero di sponde sul 
fosso di Marliana comune Marliana 
PSR 2007/2013  Mis 226 

5.104,85 
450R 

453R 
11/50383 

11/50384 

D.C. n. 136 
del 

06/10/2011 

06 BASE SRL      

 

Fatt. n. 1716/V1 del 16/04/12 per 
canone 2^ trimestre anno 2012 
noleggio fotocopiatrice sede 
consortile 

657,03 370 12/50095 

D.G. n. 16 
del 

07/02/2012 

07 IWELL SRL     

 

Fatt. n. 67 del 03/04/2012 per 
rinnovo server consortile e 
acquisto nuove licenze software 

22.940,17 500 12/50202 

D.C. n. 31 
del 

21/03/12 
08 RENZO BESSI INGEGNERE     

 
Avviso di notula del 23/04/2012 
per redazione collaudo statico 

1.035,84 450R 10/50461 
D.C. n. 47 

del 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ponte fosso Nievolina comune di 
Pieve a Nievole 

13/12/2010 

 
VISTI gli articoli 15 e  16 del vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 03/05/2012 dal 
Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo Ferri; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo 
Ferri, in data 03/05/2012; 
 

D E C R E T A 

 

DARE ATTO che per le note e fatture relative alla fornitura di beni e servizi 
di cui all’elenco impegnate le somme come descritto in narrativa, ai sensi 
dell’art. 15 del vigente regolamento di contabilità; 
 
LIQUIDARE le spese derivanti dalle forniture di beni e servizi come 
indicato nell’elenco riportato in narrativa; 
 
DARE MANDATO agli uffici di procedere all’ordinazione delle spese sopra 
elencate mediante emissione dei relativi mandati di pagamento ai sensi e 
per gli effetti di quanto disposto dall’art. 17 del Regolamento di 
Contabilità. 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Dott. Franco Fambrini 

 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 65 del 03 MAGGIO 2012 
 

 

“PSR REG. CE 1698/2005 MIS. 226 PUBBLICA” 

“RIPULITURE IN ALVEO A CARICO DEL FOSSO LANCIOLANA NEL 

COMUNE DI PITEGLIO” 

- CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE E CONTO FINALE – 

APPROVAZIONE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO:  

1. CHE con deliberazione n° 80 del 10.06.2010 la Deputazione 
Amministrativa ha approvato il progetto  relativo all’esecuzione dei 
lavori di “Ripuliture in alveo a carico del Fosso Lanciolana nel 
Comune di Piteglio”per l’importo complessivo di € 31.303,45; 

 
2. CHE detti lavori sono stati affidati alla ditta Il Castagno con sede in 

loc. San Quirico Pescia (PT) con deliberazione commissariale n° 28 
del 08.03.2011; 

 

CONSIDERATO che secondo quanto stabilito con deliberazione della 
Deputazione Amministrativa n. 104 del 11.09.2007 il tecnico incaricato  
della Direzione dei Lavori è il Dott. For. Katiuscia Begliomini dello Studio 
Dream di Pistoia che ha predisposto il Certificato di Regolare Esecuzione e 
conto finale dei lavori; 
 
VISTO il Certificato di Regolare Esecuzione e Conto Finale dei lavori 
suddetti, emesso in data 18/07/2011 a firma del Direttore dei Lavori Dott. 
For. Katiuscia Begliomini dal quale risulta che la rata di saldo da 
corrispondere all’ Impresa esecutrice  ammonta ad  € 142,28 di cui € 
118,57 per lavori ed € 23,71 per I.V.A.;  
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 03/05/2012 dal 
Responsabile del Settore “Opere” Dott. Ing. Lorenzo Galardini; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo 
Ferri, in data 03/05/2012; 
 

D E C R E T A 

 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

APPROVARE il Certificato di Regolare Esecuzione e Conto Finale dei lavori 
indicati in narrativa per l’importo contabilizzato di  € 23.714,74 al netto di 
IVA; 
 
ORDINARE il pagamento per i titoli di cui sopra di € 143,47di cui € 118,57 
per lavori ed € 24,90 per IVA alla ditta Il Castagno con sede in loc. San 
Quirico Pescia (PT) a saldo di ogni suo avere;  
 

IMPUTARE la spesa al Capitolo 450/R (residuo 11/50178), 242/R (residuo 
10/50489/04) e 240/R (residuo 11/50464/03) del bilancio dell’esercizio in 
corso. 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Dott. Franco Fambrini 

 


